H—OBAKTUB

HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Ccblnika Ha 06bekT

ot 3 100 000.-

MnaHNpPOBOK:

Tun coenkwu:

Tun HeaABMXXNMOCTWN:
PervoH:
HaceneHHbIn NyHKT:
PanoH/MunkpopamnoH:
Appec obbekTa:
Ha3BaHune XK:
Kopnyc XK:

Cpok cpayn roa:
Knacc xunbs:

Twun poma:

Tun coenkn:

CrpaHuua 1/7

@ Angerc SlHAEKC KapTel

oT 120 622.- 3a M?

15

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMUKAX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

JIeHNHCKUMN

r HoBocubupck, yn Ceasuctos, o, 164 k 1
XK"ABNUMYT"

Kopnyc 1

2023 .

JKOHOM

BNO4YHbLIN

any



https://yandex.ru/maps/?ll=54.9603704,82.8401689&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2868

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

CTaausa cTpouTenbCcTBa: cTpouTca
Cpok coayn kBapTa: 4

Tvn npofaku (caenku): Mpopaxa oT 3acTpoMLLLUKA
OnucaHue

XKnnonm KoMnnekc «A3MmMyT» - 4 NaHeNbHbIX KOprycac YHUKaNbHOW rpadnkon v
NOBbILWEHHON WyMousonsaunen,Haynuue Ceasnctos B ropoae Hosocmbupck.Bokpyr
XXNIOr0 KOMMJIeKca NpeaycMoTpeHbl OTKPbITble 06w eCcTBEHHbIE CTOSAHKW AN
aBTomMobunen.

Y 0oOMOB KoMMJiekca obuian Tepputopus B hopmaTe «b6e3 MallnH» C UrpoBbIMU
njaowagkamm s oeTen BCex BO3pacToB, a TakXKe 30HaMu A1 OTAblXa U 3aHATUNA
CnopToM.YIOT NpMAOMOBON TEPPUTOPUM KOMMJIEKCA CO3[aeT 03e/IeHeHne eé ra3oHamu,
KYCTapHWKaMu N fiepeBbAMMU.

CneumnasnmucT No HeJBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTtanbs
TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

l1-k.kBapTupa, 30 M?, 2 oT.

16,0
1K(c) 259
30,0
32,1

KomHama
10,9

16,0
28,0
30,0
32,1

‘7K(£J

KoMHama
51
4,9

KYXHS-HUWa

KoMHama
126

126

IK(c) 23,7

| 257

278

CrtpaHuua 4/7

4 200 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

4 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

3 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

3 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

1

30 m?

140 000.-

16 m?

4.9 m?

2

17
CoBMeELLEHHbIN
Nnookus

1

30 m?

133 333.-

16 m?

4.9 m?

6

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

1

25.7 m?2

136 187.-

12.6 m?

5.3 m?2

6

17
CoBMELLEHHbIN
NooKus

Ctyansa

25.7 m?

120 623.-

12.6 m?

5.3 m?

11

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXXuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTupa, 25.7 m?, 12 ot.

KomHama
126

126
1K (el 537
| 257

22,9

2K (c), 350

| 370

39,1

KomMHama
12,6

KYXHS-HUWa
05

KomHama
10,9

16,0
7y

] | 30,0

KoMHama
126

126
1K(c) 237
| 257

2-K.KBapTupa, 37 m?, 13 oT.
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3 850 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

4 800 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 000 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

3 850 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

4 800 000.-
KonnyectBo KOMHAT

1

25.7 m?

149 805.-

12.6 m?

5.3 m?2

12

17
CoBMeLLEHHbIN
oo Xus

2

37 m?2

129 730.-

22.9 m?

5.3 m?

13

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxxns

1

30 m?

133 333.-

16 m2

4.9 m?

13

17
CoBMeLLEHHbIN
oo Kus

1

25.7 m?

149 805.-

12.6 m?

5.3 m?

13

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxns




Aodxus
4,120/

xomHama
koMKama 126
03 e
2K(c) 354
370

1 ' I] 391

cy. KYXHS -HUWa
36 53
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTupa, 29.1 m?, 15 oT.

KoMRrama
18

118

AOGKUA g
1120

29,1

312 |
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KUXHA -HUWa
74

L

| npuxoxas
|

229
2Ki(c) 355
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KomHama
10,9

16,0
1K(c)| 590

| | 30,0

2-K.KBapTtupa, 56 M2, 17 >T.

CtpaHuua 6/7

O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

3 800 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 800 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

4 100 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

6 700 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

37 m?

129 730.-

22.9 m?

5.3 m?

13

17
CoBMeLLEeHHbIN
NnoaXxxmns

1

29.1 m?

130 584.-

11.8 m?

7.4 m?

15

17
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

2

37 m?

129 730.-

22.9 m?

5.3 m?

16

17
CoBMeLLEeHHbIN
noaoxxmns

1

30 m?

136 667.-

16 m?

4.9 m2

16

17
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

2
56 m?
119 643.-



Aodwun
4522

— -]

Kopudop
37 2apdepod
27

KkomMkama
120

npuxoxas
42
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HoBakKTuB

1-k.kBapTupa, 29.1 m?, 17 >7.

’

KoMrOma
11,8
18
271 |
291 |
ETF

Aodxus

1020 1K{c)

| npuxoxan

|

|

| KYxHA-Huwa |

| 74 ——
|
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l1-k.kBapTupa, 29.1 M2, 17 >T.

KomMrAma
1,8

e |
271
23,1 |
3z |

Aodxus

1020 1K{¢c)

KyxHa-Huwa |
74

| npuxoxan
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

3 791 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 800 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

27.3 m?

12.1 m2

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

1

29.1 m?

130 275.-

11.8 m?

7.4 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

1

29.1 m?

164 948.-

11.8 m?

7.4 m?

17

17
CoBMELLEHHbIN
Nnooxus
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